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Samlesak for spørsmål

Hovedutvalg oppvekst og kultur 27.04.2022:

Behandling:

1. To spørsmål fra Aamelfot (Ap): 1. Hvordan har utlysing av lærerstillinger nå i vår skjedd? 2.
Hvordan er responsen så langt?

1. Lærerstillingene ble lyst ut 31.1.2022 og med søknadsfrist 01.03.2022. Annonseteksten ble endret
en i forhold til hvordan den var tidligere år. Innledningen i annonsen ble endret, og der ble
informasjon om kvalitetsplan ble tatt med. I tillegg ble det lyst ut faste stillinger i tillegg til vikariat.

2. Det kom inn 140 søkere, 13 av disse har enten trukket sin søknad eller er uaktuelle på grunn av
kvalifikasjoner. Det er fram til nå kalt inn 29 til intervju, dette er hovedsakelig søkere som ikke har
hatt arbeidsforhold i Karmøy kommune tidligere, og flere blir nok kalt inn. Vi har søkere som har
bodd andre steder i landet som er på vei til distriktet og det er og en del nyutdannede som søker.

2. Spørsmål fra Stangeland (KrF) om turstiene Sletten – Revur og Allmanamyr:

Tursti Sletten-Revur:
Kommunen har fått overført nødvendig grunnareal fra 7 av 8 eiendommer. Den siste eiendommen
har en ikke lykkes med å få til minnelig avtale med alle hjemmelshaverne. For å sikre kommunen
tiltredelse av dette arealet vil det være nødvendig å starte opp med en ekspropriasjonsprosess.
Kommunen vil derfor snarlig sende ut et formelt varsel om mulig ekspropriasjon til grunneiere og
rettighetshavere til eiendommen. Det vil deretter legges frem sak for kommunestyret om å fatte
vedtak om ekspropriasjon.

Tursti Almannamyr:
Kommunen har tidligere tilskrevet alle grunneierne med forespørsel om frivillig avtale om avståelse
av grunn.

De fleste eiendommene har mange hjemmelshavere noe som gjør forhandlinger utfordrende. Selv
om enkelte hjemmelshavere har sagt ja til kommunens tilbud har flere tilbakemeldt at de ikke ønsker
å selge eller at prisen er for lav. For at kommunen skal få fradelt det nødvendige arealet må alle
hjemmelshaverne samtykke til avståelse av arealet. Skal kommunen sikre seg tiltredelse av arealet vil
det derfor være nødvendig å starte opp med en ekspropriasjonsprosess. Videre prosess blir at det må



sendes ut et formelt varsel om mulig ekspropriasjon til grunneierne og rettighetshaverne. Det vil 
deretter legges frem sak for kommunestyret om å fatte vedtak om ekspropriasjon. 

I siste administrative utkast er det satt ferdigstillelse for Almannamyr til 2024. Budsjettet er 
periodisert med 1 mill i 2022, 2 mill i 2023 og resten i 2024. Dette er bare et foreløpig utkast til 
periodiseringen, den er ikke vedtatt enda. 

 

3. Sæbø (H) har fått henvendelser fra en familie som har vært og lekt på nye Stangaland skole som 
opplyser at underlaget for lekeapparatene sprakk opp når et lite barn brukte det.  
 
Kommunalsjefen svarte at uteområdene ikke er ferdigstilt og overtatt av kommunen enda. Det skal 
legges et belegg oppå før ferdigstillelse. 
 
Mannes (KL) etterlyste ny omvisning inne siden selve skolebygget ble overtatt av kommunen tidlig i 
april. 
 
 
 
 

HOK- 021/22 Vedtak: 

Spørsmål tatt til etteretning. 
 

 
 

 


